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                                                      П  Р О Т О К О Л                 
Открытый  Чемпионат и Первенство Липецкой области по ОФП и СФП
                             среди лыжников-гонщиков      
17 сентября 2016 года

      Место проведения: г.Липецк,  лыжная база СШ-7                       
                                        МУЖЧИНЫ   (60-69 лет)
	Место
	Ф.И.спортсмена
	Год рожд.
	Органи

зация
	Лыжероллеры

5 км
	Кросс

2 км

	
	
	
	
	Время

финиша
	Место
	проигрыш
	Время

финиша
	Чистое время

	1
	Кузнецов Александр
	1952
	Лебедянь
	16.57
	1
	
	12.36
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                 МУЖЧИНЫ   (70 лет и старше)

	Место
	Ф.И.спортсмена
	Год рожд.
	Органи

зация
	Лыжероллеры

5 км
	Кросс

2 км

	
	
	
	
	Время

финиша
	Место
	проигрыш
	Время

финиша
	Чистое время

	1
	Чертовских Владимир
	1946
	Липецк
	14.42
	1
	0.0
	11.00
	1

	2
	Предеин Борис
	1944
	Липецк
	17.21
	2
	
	13.35
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Стартовали: 3
Не закончили дистанцию: 0
                 Гл.судья 1к.                                        И.Л.Мещеряков
             Секретарь 1к.                                        О.А.Навражных
